Ndsi dampnis & periculis, que ex hujusmodi confederacionibus, congre- 
gacionibus, & conventiculis evenire poterunt, cauciiis obviare volentes ;

THbi precipimus, quod per sacramentum proborum & legsiliutn bomimim 
de ballivA tuA, per quos rei veritas melius sciri poterit, diligenter inquiras, 
qui confederacioues, congregaciones, & conventiculas hujusmodi faciunt in

perturbacionem pads nostre, & omnes illos, quos per inquisicionem hu
jusmodi, ind^ culpabiles contigerit inveniri, sine dilacione arestari A: in pri- 
sonA nostrA salvb custodiri facias, donee aliud ind^ duxerlmus ordinandum:

Et taliter te habeas in hoc mandato nostro celeriter & viriliter exe- 
quendo, quod per tuam solicitudinem & diligenciam p ^  nostra in dicris 
partibus invhilabiliter qbservetur, sicut summo desiderio affectamus, 
quodque ad te & tua, per defectum tui & negligenciam, graviter capere 
minimi debeamus.

T. R. apud Westm’, iiii. die Februarii.

Eodem modo mandatum est singulis vtcecomilibus per Anoliam,
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Litter a Regis Francifs, pro Matheo Caraczoli, super prosbendd.
. D p r  oTflfis). R e x .  c a r i .s s im o  f i l in  t- ia m  a h  a iirtfifnH eA  s e d e  m i s s u s .  n e ? o t i a  \"DHlLlPPUS, D e i Francise Rex, carissimo filio

E . eldem gratis, Kegi Anglioe illustri, duei Aquitaniae, 
ExLi«.& Autpgr. postro, salutein & prosperoE ad vota successus.

Edw II. VeDerabilis vir, ^nagister Matheus Caraczoli de Neapoli,
in Turn Loud. apostolicse sedis notarius, dilectus clericus noster, nobis 

confidenter exposuit, quod vos, suggeslo auribus regiis, 
miniis veraciter, quod ipse rebus erat humanis exemptus, 

prsbendam, quam in ecclesi^ Salisberien’ obtinet, & quam per tempus 
non modicum pacific^ & quiets possedit, sugg^tione hujusmodi circum- 
venti, magistro Thomae de Linger clerice de facto noviter contulistis ; qui 
prjebendam eandem, praetextu tails coliationis, pro suae voluntatis arbitrio, 
detinet occupatam. Cum autem. notarius ipse, qui pro Templariorum &

. aliis negotiis arduis, ad partes regni nostri, ad nostrae requisitionis instan-

tiam, ab apostolic  ̂ sede missus, negotia ipsa prosequitur laudabiliter & 
sollerter, corporeft vigeat sospitate ;

Nos, perhibentes super hoc fidele testimonium veritati, filiationem ves- 
tram affectuos  ̂ requirimus & rogamus, quatinus eundem notarium, quern 
obtentu devotionis eximite, qumn ipse & domus sua, ab olim, ad nos 
gerunt & solium regni nostri, necnon ob suorum magnitudinem merito- 
rum, speciali dilectione prosequimur.^abentes propensius cbmmendatum, 
sibi, vel procurator! suo pro eo, proebendam praedictam, un^ cum fruc- 
tibus perceptis, & qui percipi potuerunt ex e&, integr^, sine cujuslibet 
didicultatis objectu, & dilationis morosae dispendio, restitui faciatis.